t•It
A in

r°.."5.,. I ...rim
 ' GOVERNO MUNICI PAL

11171%."Jil NO  if""
C dode de todos

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023-SE0B-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público
para o conhecimento dos interessados, o adiamento do processo TOMADA DE PREÇOS N°
04/2023-SE0B-TP, prevista para o dia 22 de  mug()  de 2023 às 09:00 horas, cujo objeto é o
FORNECIMENTO 	DE 	UM 	SISTEMA 	DE
MINIGERAÇÃO DISTRIBUIDA POR MEIO DE USINA SOLAR FOTOVOLTAiCA
ON-GRIDE, CAPACIDADE DE GERAÇÃO DE 45.000 KWH/MÊS PARA 0
MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, ficando a mesma adiada para o dia 10 de Abril de
2023 às 09:00hs. MOTIVO: Ajuste do item 1.2. do edital, sem mais para o momento.
Maiores informações na Sala da Comissão de Licitação, no horário de 08:00h as 14:00h.

Ibicuitinga, 20 de março de 2023

Favor Publicar no
Jornal OPOVO
D.O. E.
D.O. U.

Publicar no dia 22/03/2023

)1 	 aLier
Lula A uiar topes

Presidente

Endereço: Rua Edval Maio da Silva, 16, ;bicuiiinga - CE CEP: 62.955-000
www.ibicuitinqa.ce.goy.br 	e-maii: gabinete0Pibicuilingo.ce.gov.bT

CNPi: 12.461.646.'000 I -55 ; CGF: 06.920.297-4